RSF33W100RC Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF33W100RC Cynergy3 Leverandør Cynergy3-distributør
Cynergy3 RSF33W100RC Cynergy 3 RSF33W100RC
Cynergy3
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER RSF33W100RC
PRODUSENT Cynergy3
BESKRIVELSE FLOAT SWITCH NYLON N/O 100VA
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
ANTALL TILGJENGELIGE 4052 pcs
DATAARK
SPENNINGSVERDIER 120VDC, 240VAC
TYPE Liquid
BYTT BETJENINGSNIVÅ 1.850" (47mm)
SERIE RSF30
UTGANGSTYPE Switch (Single Float)
UTGANGSKONFIGURASJON SPST-NO
ANDRE NAVN 725-1059
DRIFTSTEMPERATUR -20°C ~ 75°C
MONTERINGSTYPE Panel Mount, M12x1.75 Thread
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMUM VÆSKE BESTEMT TYNGDEKRAFT 0.8
MATERIALE - BOLIG OG PRISME Nylon
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERT BESKRIVELSE Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NO Output Panel Mount, M12x1.75 Thread
NÅVÆRENDE 5A
RSF33W100RC
Delenummer: RSF33W100RC
Produsent / Merke: Cynergy3
Produktbeskrivelse FLOAT SWITCH NYLON N/O 100VA
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lagerbetingelse 4052 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF33W100RC.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av RSF33W100RC
RSF33W100RC.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
RSF300JT-91-910R
produsenter:  Yageo
Beskrivelse:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
På lager:  862087 pcs
RFQ
RSF34W100RF
produsenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  FLOAT SWITCH HORZ SPST-NO
På lager:  3646 pcs
RFQ
RSF3FT10R0
produsenter:  Stackpole Electronics, Inc.
Beskrivelse:  RES 10 OHM 3W 1% AXIAL
På lager:  346839 pcs
RFQ
RSF300JT-91-91K
produsenter:  Yageo
Beskrivelse:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
På lager:  893590 pcs
RFQ
RSF3FB100R
produsenter:  Stackpole Electronics, Inc.
Beskrivelse:  RES 100 OHM 3W 1% AXIAL
På lager:  514696 pcs
RFQ
RSF3FT10K0
produsenter:  Stackpole Electronics, Inc.
Beskrivelse:  RES 10K OHM 3W 1% AXIAL
På lager:  348945 pcs
RFQ
RSF3FT12K1
produsenter:  Stackpole Electronics, Inc.
Beskrivelse:  RES 12.1K OHM 3W 1% AXIAL
På lager:  381855 pcs
RFQ
RSF300JT-91-9K1
produsenter:  Yageo
Beskrivelse:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
På lager:  1013562 pcs
RFQ
RSF3FT1K00
produsenter:  Stackpole Electronics, Inc.
Beskrivelse:  RES 1K OHM 3W 1% AXIAL
På lager:  361076 pcs
RFQ
RSF300JT-91-910K
produsenter:  Yageo
Beskrivelse:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
På lager:  986011 pcs
RFQ
RSF300JT-91-91R
produsenter:  Yageo
Beskrivelse:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
På lager:  894963 pcs
RFQ
RSF300JT-91-8K2
produsenter:  Yageo
Beskrivelse:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
På lager:  754035 pcs
RFQ